
SVO - Meisterschaft
Pokal - Riesenslalom Jugend und Senioren

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Mitwitz

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Sander........................ MitwitzWettkampfleiter
Schiedsrichter S.Koch............................ Steinach
Streckenchef W.Thome....................... Mitwitz
Startrichter G.Appel.......................... Mitwitz
Zielrichter H.Renner........................ Mitwitz
Chef  Zeitnahme M.Rudolph...................... Tabarz

1.  Durchgang

U.Heinz........................... SteinachKurssetzer

ArzbergJ.Schill............................

2.  Durchgang

R.Jäger........................... SVO

ArzbergJ.Schill............................

Startzeit 09:15

Streckenname Am  Fellberg
Start 785  m  
Ziel 585  m  
Höhendifferenz 200  m  
Streckenlänge 710  m  

Vorläufer M.Weber......................... Hofheim M.Weber......................... Hofheim

11:30

Tore  /  R.-Änder. 27 / 27 28 / 28

Wetter  /  Schnee bewölkt,  Regen  /  Altschnee
Tmp.  Start  /  Ziel +2  /  +4

Punktezuschlag  Damen:  42,37         Punktezuschlag  Herren:  52,72

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
104 WALTHER Tina37132D01 90

TSV POBERSHAU
LSS 0,001:04,271. 32,13 32,14

106 KIENEL  Julia36007D05 90
SV 08 STEINACH

TSV 25,601:06,142. 33,26 32,88

102 PFEIFER  Marie  Luise36002D02 89
TABARZER SV 1887

TSV 46,551:07,673. 33,90 33,77

109 WEISSE  Sara37132D02 89
TSV POBERSHAU

LSS 54,771:08,274. 34,07 34,20

103 PROTZ  Britt37149D02 76
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 100,911:11,645. 35,67 35,97

101 RUDOLPH Tina29128D02 91
TSV  VAAKE

HSV 144,181:14,806. 33,90 40,90

107 KUENZEL Anna16119D01 92
SKIGILDE SELB

OFR 489,221:40,007. 1:05,22 34,78

105 GUENNEL  Jenny38001D01 88
SC SCHIERKE

SSA 839,202:05,568. 1:31,49 34,07

Herren
118 LORENZ Eric36027H05 91

WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN
TSV 0,001:01,961. 31,19 30,77

121 PROTZ Robert37149H01 70
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 23,291:03,602. 31,86 31,74
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SVO - Meisterschaft
Pokal - Riesenslalom Jugend und Senioren

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
113 SCHUETZE  Robert37149H02 72

ALPINES  SKITEAM  DRESDEN
LSS 23,861:03,643. 31,89 31,75

120 SCHANZ Thomas37005H05 80
SC NORWEGER ANNABERG

LSS 25,001:03,724. 31,87 31,85

115 JAEGER  Philipp16098H01 90
SC  MUENCHBERG

OFR 28,121:03,945. 32,41 31,53

119 ZULEEG  Christoph16098H02 92
SC  MUENCHBERG

OFR 29,121:04,016. 31,89 32,12

114 WOLF Stefan37149H06 73
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 29,121:04,0132,04 31,97

112 OEHME  Torsten37006H02 80
EINSIEDLER SKIVERIEN

LSS 30,111:04,088. 32,00 32,08

111 RINKE  Thomas37010H04 88
SC RUGISWALDE

LSS 35,361:04,459. 31,73 32,72

122 PROTZ Richard37149H04 78
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 36,501:04,5310. 32,52 32,01

124 BERTHEL  Felix37003H03 89
ASC  DRESDEN

LSS 36,931:04,5611. 32,33 32,23

117 STURM Jeremy36027H07 92
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 40,341:04,8012. 32,36 32,44

116 KRUMBACHER Toni37072H02 85
SV  EHRENFRIEDERSDORF

LSS 41,051:04,8513. 32,43 32,42

123 HEINZELMANN  Konrad29143H14 93
SKG  GERSFELD

HSV 53,401:05,7214. 32,76 32,96

126 IHLE Oliver37149H03 70
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 59,791:06,1715. 32,80 33,37

128 KURTZ Robert37149H10 84
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 70,591:06,9316. 33,53 33,40

125 HELFRICH  Leonhard29143H09 93
SKG  GERSFELD

HSV 74,991:07,2417. 33,50 33,74

110 GUENNEL  Andreas38001H01 64
SC SCHIERKE

SSA 93,311:08,5318. 34,62 33,91

132 SCHMIDT Thomas16155H02 93
WSV  WARMENSTEINACH

OFR 95,301:08,6719. 34,29 34,38

133 HERTEL  Maximilian16119H01 90
SKIGILDE SELB

OFR 121,291:10,5020. 35,21 35,29

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

108 RAUB  Johanna36001D02 91
SSV  ERFURT  02

TSV

127 LEHMANN  Jens37003H16 69
ASC  DRESDEN

LSS

130 MOMM Karl Heinz15110H04 62
SC  ERDING

M
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SVO - Meisterschaft
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Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

129 PRELL Benjamin16119H02 90
SKIGILDE SELB

OFR

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

131 GROSSER  Jens37149H12 73
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS

Schiedsrichter

S.  Koch

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       3 3
Gewertete  Teilnehmer:       2 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         5

DSValpin  V4.3.0,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

15-03-2009  /  Steinach  /  Thuer.  (GER) Bewerbsnummer 1602DRHR,  Seite 3/5

Auswertung:  Tabarzer  SV  1887Ausdruck:  16-03-2009  /  19:19 TIMING:  Alge  TdC  4000



DSValpin  V4.3.0,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

15-03-2009  /  Steinach  /  Thuer.  (GER) Bewerbsnummer 1602DRHR,  Seite 4/5

Auswertung:  Tabarzer  SV  1887Ausdruck:  16-03-2009  /  19:19 TIMING:  Alge  TdC  4000

SVO - Meisterschaft
Pokal - Riesenslalom Jugend und Senioren

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 37132D01 WALTHER Tina1:04,27 28,53 28,53 0,00

2. 36007D05 KIENEL  Julia1:06,14 71,51 71,51 25,60

3. 36002D02 PFEIFER  Marie  Luise1:07,67 85,61 85,61 46,55

4. 37132D02 WEISSE  Sara1:08,27 67,10 67,10 54,77

5. 37149D02 PROTZ  Britt1:11,64 141,44

6. 29128D02 RUDOLPH Tina1:14,80 94,65 94,65 144,18

7. 16119D01 KUENZEL Anna1:40,00 202,66

8. 38001D01 GUENNEL  Jenny2:05,56 141,79

>A< >C<

347,40 271,10

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 37132D01 WALTHER Tina1:04,27 28,53 1.

2. 37132D02 WEISSE  Sara1:08,27 67,10 4.

3. 36007D05 KIENEL  Julia1:06,14 71,51 2.

4. 36002D02 PFEIFER  Marie  Luise1:07,67 85,61 3.

5. 29128D02 RUDOLPH Tina1:14,80 94,65 6.

>B<

347,40

Berechneter  Zuschlag: 347,40( + 347,40 - 271,10 )   :   10   = 42,370

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 2 , 3 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 2 , 3 7 

Schiedsrichter:    S.  Koch    
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Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 36027H05 LORENZ Eric1:01,96 59,11 59,11 0,00

2. 37149H01 PROTZ Robert1:03,60 59,53 59,53 23,29

3. 37149H02 SCHUETZE  Robert1:03,64 92,51

4. 37005H05 SCHANZ Thomas1:03,72 72,60

5. 16098H01 JAEGER  Philipp1:03,94 68,44 68,44 28,12

6. 16098H02 ZULEEG  Christoph1:04,01 65,37 65,37 29,12

37149H06 WOLF Stefan1:04,01 87,06

8. 37006H02 OEHME  Torsten1:04,08 66,49 66,49 30,11

9. 37010H04 RINKE  Thomas1:04,45 96,32

10. 37149H04 PROTZ Richard1:04,53 97,20

>A< >C<

318,94 110,64

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 36027H05 LORENZ Eric1:01,96 59,11 1.

2. 37149H01 PROTZ Robert1:03,60 59,53 2.

3. 16098H02 ZULEEG  Christoph1:04,01 65,37 6.

4. 37006H02 OEHME  Torsten1:04,08 66,49 8.

5. 16098H01 JAEGER  Philipp1:03,94 68,44 5.

>B<

318,94

Berechneter  Zuschlag: 318,94( + 318,94 - 110,64 )   :   10   = 52,724

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 2 , 7 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 2 , 7 2 

Schiedsrichter:    S.  Koch    


